
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÁO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.° 1 6 ( 5

= P O R T A R I A  Ng 9.194 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar a Sra. MARIA PIEDADE GONÇALVES LEMOS, Re 
gistro n2 3.602, para ocuprar o cargo de Merendeira, NÍvel "1", 
lotado no Setor de Merenda Escolar da Secretaria da Educação 
desta Prefeitura Municipal, no regime da Consolidação das Leis 
do Trabalho, C.L.T., a partir de 23 de setembro de 1993.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de setembro de 1993.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDT
.ta Municipal

IMARAES.CLERER /Oí
ícurador Chefe

Registrada em Livro proprio 
Município e publicada no Paço Municipal na d

(la Procuradoria do 
ita supra.

C u c a ú i
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


